Ad rōnem in oppositū est dōm q̄ licet in aqua calefacta remaneat hūi
miditas qz ignis agit pncipaliter in aquā rōne caloris. Et ideo qm̄ ignis
corrumpt aquā pmo corrumpit eius frigiditatē. Tamē qm̄ aqua corrum
pit ab aliquo per siccitatē pura a terra vel vento tunc primo corrumptur
eius humiditas.

Questiones quattuor in fronte pmi folij nominate ad
vtranz partē magistralissime ventilate ac finaliter s̄m opinionem
magni Alberti quā tenet secūdo perigeneseos z in libris methoꝝoꝝ
pro vna parte decise cū baccalarijs burse Laurentine famosissimi
agrippinē. Colonie gymnasiū p̄ite copiosa artū liberaliū p̄fessōꝝ z
scholarū multitudine in scholis publicis facultatis artū disputate
per honorabilem virū Henricū quenrell. Anno virginialis partus
Villesimo quadringentesimo super nonagesimū sexto. ad laudem
gloriā z honore cūctipotentis nitidissime sunt impresse z in Fdibus
may finite

Telos

LADES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

M Theol & Lit.

7